

Årsrapport for 2023

TW Promotion ApS
Platanhaven 75, 2600 Glostrup
CVR-nr. 39 38 68 79

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 6. juni 2024

Steffen Weise
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	8
Balance pr. 31. december 2023	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

TW Promotion ApS
Platanhaven 75
2600 Glostrup

CVR-nr.: 39 38 68 79

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Stiftet: 22. februar 2018

Hjemsted: Glostrup

Direktion

Steffen Weise, adm. direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at lave sportslige promotions og sælge diverse sportsudstyr.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 369.921, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 422.278.

Ledelsen anser resultatet for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste		483.726	380.615
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-5.511</u>	<u>0</u>
Finansielle indtægter		107	0
Finansielle omkostninger	3	<u>-185</u>	<u>-2.682</u>
Resultat før skat		478.137	377.933
Skat af årets resultat	4	<u>-108.216</u>	<u>-83.529</u>
Årets resultat		<u>369.921</u>	<u>294.404</u>
Foreslået udbytte		0	295.000
Overført resultat		<u>369.921</u>	<u>-596</u>
		<u>369.921</u>	<u>294.404</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	44.086	0
Materielle anlægsaktiver		44.086	0
Anlægsaktiver i alt		44.086	0
Færdigvarer og handelsvarer		213.000	250.000
Forudbetaling for varer		187.166	0
Varebeholdninger		400.166	250.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		36.186	0
Andre tilgodehavender		9	0
Tilgodehavender		36.195	0
Likvide beholdninger		292.891	304.337
Omsætningsaktiver i alt		729.252	554.337
Aktiver i alt		773.338	554.337

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		372.278	2.357
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>295.000</u>
Egenkapital	6	<u>422.278</u>	<u>347.357</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>1.515</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>1.515</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.950	7.950
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		15.795	4.847
Selskabsskat		88.478	64.533
Anden gæld		153.989	129.650
Periodeafgrænsningsposter		<u>83.333</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>349.545</u>	<u>206.980</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>349.545</u>	<u>206.980</u>
Passiver i alt		<u><u>773.338</u></u>	<u><u>554.337</u></u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>
Virksomheden har ingen ansatte.		
	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>5.511</u>	<u>0</u>
	<u>5.511</u>	<u>0</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>185</u>	<u>2.682</u>
	<u>185</u>	<u>2.682</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	104.478	83.314
Årets udskudte skat	1.515	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>2.223</u>	<u>215</u>
	<u>108.216</u>	<u>83.529</u>

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2023	0
Tilgang i årets løb	49.597
Kostpris 31. december 2023	49.597
Opskrivninger 1. januar 2023	0
Opskrivninger 31. december 2023	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	0
Årets afskrivninger	5.511
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	5.511
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	44.086

Noter

6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	2.357	295.000	347.357
Betalt ordinært udbytte	0	0	-295.000	-295.000
Årets resultat	0	369.921	0	369.921
Egenkapital 31. december 2023	50.000	372.278	0	422.278

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2023.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2023.